
        

 

ZP.271.5.2023         Trzebnica, 16.06.2023 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.5.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 

trybie podstawowym pn.: „Modernizacja placów zabaw na terenie Gminy Trzebnica”. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 tj. z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu, została wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 4 złożona przez 

Wykonawcę: 

Free Kids s.c. A. Gąsiorek, Z. Andruszewski, Trzęsowice 32, 55-106 Zawonia – za cenę ofertową 

brutto – 338 151,60 zł 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszych oferty: 

Art. 239 ustawy PZP - Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy PZP i Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz uzyskała najwyższą ilość punktów, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

W przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość zdobytych 
punktów w 
kryterium 

CENA 
OFERTOWA 

Ilość zdobytych 
punktów w 
kryterium 

OKRES 
GWARANCJI 

Łączna ilość 
zdobytych 
punktów 

1 Weran Sp. z o.o. 
ul. Nowodworska 12/9 
54-433 Wrocław 

--- --- --- 

2 P.P.U.H. Styrobud Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 24 
55-120 Wilczyn 

--- --- --- 

3 Muller Jelcz-Laskowice Sp. z o.o. 
ul. Aleja Młodych 40 
55-220 Jelcz-Laskowice 

50,38 40,00 90,38 

4 Free Kids S.C.  
A. Gąsiorek, Z. Andruszewski 
Trzęsowice 32 
55-106 Zawonia 

60,00 40,00 100,00 

5 ATUT Place Zabaw sp. z o.o. 
ul. Leśmiana 5 
62-050 Mosina 

--- --- --- 

Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w 

następnych. 

 
Sporządziła:  

Malwina Piasecka-Laska 


